
Дневна информација за ден 01.04.2021
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Вкупно
Хидро 23 3 3 3 3 3 3 3 2 14 15 15 15 28 43 44 29 30 30 50 141 138 191 177 1006
Термо 557 545 553 552 553 555 552 511 338 335 332 333 323 319 327 327 329 327 326 306 269 272 270 271 9382
Обновливи извори 1 0 0 0 0 3 14 26 18 13 15 14 3 5 16 27 24 15 12 10 8 6 8 6 244
Вкупно производство 580 549 556 555 557 562 569 540 358 363 362 363 341 352 386 397 382 372 369 366 418 415 469 454 10635
Директни потрошувачи 110 113 113 112 113 113 111 112 106 110 101 107 115 114 112 113 117 118 114 115 114 120 115 115 2703
Дистрибуција 686 578 510 475 469 506 567 641 703 722 725 708 681 666 753 724 644 629 653 756 771 748 814 770 15899
Влез во ЕЕС 334 313 277 252 263 322 391 520 628 687 671 611 577 532 567 539 515 657 772 803 772 776 729 709 13217
Излез од ЕЕС 103 158 199 211 227 253 269 294 162 203 192 144 108 89 73 84 123 268 359 281 289 307 252 262 4910
Вкупен конзум 811 704 634 597 593 631 690 766 824 847 841 830 810 795 880 852 775 761 781 887 901 884 946 901 18941
Загуби 15 13 11 11 11 11 12 14 15 15 15 15 15 14 16 15 14 14 14 16 16 16 17 16 341
Нето конзум 796 691 623 586 582 619 678 752 809 832 826 815 795 780 864 836 761 747 767 871 884 869 929 885 18597

           Во табелата се внесени податоци од диспечерскиот извештај
           Вредностите во табелата се изразени во MWh
           Дистрибуција се добива како разлика на вкупниот конзум (намален за загубите во пренос) и преземањето на Директни потрошувачи


